各位 山梨県糸東会

会　　 　　長　天野　賢二

審判部会長　樋川　光司

強化部会長　長谷川克英

拝啓　　師走の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。

前回好評につき、糸東会関東地区セミナーを下記の通り実施いたします。

糸東会本部指導員による形の講習・新ルールに対応した世界にも通用

するヨーロッパスタイルの組手練習等、いづれも選手達の技術向上に

役立つものとなります。つきましては周知徹底し大勢の参加をお願いします。

なお、同時に組手新ルールの徹底を図るため、審判の講習および実技練習

を実施いたします。大勢の先生方に参加をいただき審判のレベル向上に

つなげていただきたいと思います。

選手・審判員共に是非とも大勢の参加をお願いします。

【組手・形セミナー】 日　時　：　平成26年1月26日（日）
受付８：3０　　開講式９：２０
（全体）組手セミナー/９：３０～１２：３０
（午後から形・組手にわかれる）
形セミナー/１３：３０～１６：００
組手試合形式/１４：００～１６：００
閉講式/１６：００

場　所　：　緑が丘体育館柔剣道場
講　師　：　亀谷誠康先生　　関根寛和先生
対　象　：　山梨県糸東会会員
参加費　：　３，０００円

【審判セミナー】 日時・場所　：　同上
講習会/１３：００～１４：００
実技/１４：００～１６：００

講　師　：　長谷川克英先生
対　象　：　山梨県糸東会会員
参加費　：　無料
◆参加者は審判服でお願いします。

※希望者は師範まで連絡ください！

糸東会関東地区山梨セミナー（組手・形・審判）開催のご案内